
1/2 
 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo 
uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

v platném zn ění 
 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:          Město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:               Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
                 Eliška Pecháčková, referent odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                   00297569 
DIČ:        CZ 00297569 
Daňový režim:         plátce DPH  
Bankovní spojení:         Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č. účtu:         1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel:                                              STRABAG a.s.  
Sídlo:                                                               Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
Zastoupený:                                                    Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever,o.z.Morava 
                                                                        Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava 
                                                                        - na základě plné moci  
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                      Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever,o.z.Morava 
                                           Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava 
                                           Petr Noháček, vedoucí OTÚ oblasti Sever, o.z. Morava 
 
b) technických:                   Ing. Bohdan Ježek, vedoucí PJ Karviná 
                                           p. Radek Plecák, stavbyvedoucí 
                                           p. Zdeněk Urbánek, stavbyvedoucí 

IČ:                                                                  60838744  
DIČ:                                                               CZ60838744  
Bankovní spojení:                                          Česká spořitelna a.s., 
Č. účtu:                                                          994404-640900015/0800 
 
 
 
Pro veřejnou zakázku: 

 
 

In-line okruh kolem Vrbického jezera – I. etapa 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se m ění a dopl ňuje smlouva o dílo ze dne 01.08.2018 
níže uvedeným zp ůsobem z následujících d ůvodů: 

• úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 
• změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 

 
 

 
 



2/2 
 

II. 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II se dopl ňuje následující: 
Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce,  

• Změna živičného souvrství dle změnového listu č. 1.   
• Vícepráce spočívající v ukončení trasy.  
• Méněpráce - odečteny položky části nerealizované sanace podloží. 

Předmět díla se mění v rozsahu daném samostatným rozpočtem víceprací a méněprací. 
 
 
V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 
Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1.: 
4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo ze dne 01.08.2018 na realizaci stavby 
následovně:  
 
 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD  6.724.200,00 1.412.082,00 8.136.282,00 

Dodatek č. 1: -242.948,10 -51.019,10 -293.967,20 

Cena dle SOD + dod. č.1    
celkem 

6.481.251,90 1.361.062,90 7.842.314,80 
 

 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 01.08.2018 
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 

V Bohumíně dne 12.12.2018     V Ostravě dne 10.12.2018 

 

 
……………................................                                .................................................................................. 
za objednatele:                                                          za zhotovitele : 
Ing. Petr Vícha, starosta města                                 Ing. Jiří Malík v. r., ředitel oblasti Sever, o.z. Morava 
 
Po dobu nepřítomnosti zastoupen 
Ing. Lumírem Macurou v. r., místostarostou města 
 
 
                                                                                  .................................................................................. 
                                                                            Ing. René Suchan v. r., ekonom oblasti Sever, o.z. Morava 


